
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

terça-feira, 21 de novembro de 2017 Ano I - Edição nº 00175 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
53E5FBCCBAAB831325F0228BE37F7890



terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00175 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• TERMO DE CONTRATO N. 276-2017

TERMO DE CONTRATO N. 273/2017
TERMO DE CONTRATO N. 275/2017

• ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2017 - PREGÃO PRESENCIAL 015/2017

• Termo de Dispensa  de licitação 107/2017

• AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO CARTA CONVITE Nº 0031/2017/SEMAD

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
53E5FBCCBAAB831325F0228BE37F7890



terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00175 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
362E887C6F444EFCDB8319F904E9D96B

terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00175 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00175 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
362E887C6F444EFCDB8319F904E9D96B

terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00175 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova



terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00175 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
362E887C6F444EFCDB8319F904E9D96B

terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00175 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova



terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00175 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

           Prefeitura Municipal de Terra Nova

                 Estado Da Bahia

                     RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000.

ITEM  OBJETO QUANT. MARCA
PREÇO 

UNITÁRIO 
PREÇO TOTAL 

1 PNEU 175/70 R 14 60 SAILUN 210,00R$         12.600,00R$     

2 PNEU 175/70 R13 48 BARUN 145,00R$         6.960,00R$       

3 PNEU 175/65 R14 60 SAILUN 198,00R$         11.880,00R$     

4 PNEU 1000/20 6 PIRELLI 1.000,00R$      6.000,00R$       

5 PNEU 1000/20 24 PIRELLI 1.200,00R$      28.800,00R$     

6 PNEU 275/80 R22,5 80 GENERAL 1.450,00R$      116.000,00R$   

7 PNEU 215/75 42 OVATION 612,10R$         25.708,20R$     

8 PNEU 1400/24 R12L 18 SUPERHAWK 2.200,00R$      39.600,00R$     

9 PNEU 750/16 18 PIRELLI 470,00R$         8.460,00R$       

10

PNEU 50/16 

BORRACHUDO 12 PIRELLI 559,00R$         6.708,00R$       

11 PNEU 18.4/30 12 MARCHER 1.000,00R$      12.000,00R$     

12 PNEU 10/16.5 6 HOUNOR 600,00R$         3.600,00R$       

13 PNEU 19.5/24 12 SUPERHAWK 900,00R$         10.800,00R$     

14

PNEU 900/20 

BORRACHUDO  12 PIRELLI 800,00R$         9.600,00R$       

15 PNEU  900/20 6 HEADWAY 600,00R$         3.600,00R$       

16 PNEU 10.5/65 R16 12 PIRELLI 550,00R$         6.600,00R$       

17

CAMARA DE AR 750‐

16 42 QBOM 40,00R$            1.680,00R$       

PLANILHA DEMONSTRATIVA DE PREÇOS

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B771A995C9892E300A002A899A2250DE

terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00175 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova



terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00175 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova

18

CAMARA DE AR 900‐

20 18 QBOM 85,00R$            1.530,00R$       

19

CAMARA DE AR 1000‐

20 30 QBOM 85,00R$            2.550,00R$       

20

CAMARA DE AR 19,5‐

24 12 QBOM 180,00R$         2.160,00R$       

21 CAMRA DE AR KM 24 18 QBOM 230,00R$         4.140,00R$       

22 CAMARA DE AR ‐16,5 6 QBOM 89,96R$            539,76R$           

23

CAMARA DE AR 10,5‐

65‐16 12 QBOM 110,00R$         1.320,00R$       

24

CAMARA DE AR 

18.4/30 12 QBOM 190,00R$         2.280,00R$       

25 PROTETOR ARO 16 42 SBN 26,00R$            1.092,00R$       

26 PROTETOR ARO 16 48 SBN 29,00R$            1.392,00R$       

27 PROTETOR ARO 24 30 SBN 80,00R$            2.400,00R$       

329.999,96R$   

FORO: Terra Nova/BA

Marina bacelar /Presidente da Copel

Marineide Pereira Soares‐ Prefeita Municipal

 VALOR GLOBAL DA EMPRESA

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B771A995C9892E300A002A899A2250DE

terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00175 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova



terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00175 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Dispensa

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C8CC29720696953A1AFDB9E8DA0C3935

terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00175 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova



terça-feira, 21 de novembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00175 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Convite

Prefeitura Municipal de Terra Nova 
          E s t a d o  D a  B a h i a  
                            RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000. 

F                                           FONE:(075)  238-2061  -  238-2062      –     FAX:  238-2098     -      C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70 

 

 
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO –  
Carta Convite nº 0031/2017/SEMAD  

A Prefeita de Terra Nova/BA, Marineide Pereira Soares, no uso de suas atribuições 
e de acordo com o art.43, da lei 8.666/93, e conforme consta no Processo a 
manifestação da Comissão de Licitação e de acordo Parecer do Controle Interno, 
desta Prefeitura, Resolve, ADJUDICAR,  o Valor de total de R$32.745,00 (trinta e 
dois mil e setecentos e quarenta e cinco reais) á empresa DFLEX COMERCIO E 
SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO FLICK FRIO LTDA, inscrita no CNPJ: 
28.403.308./0001-05, e HOMOLOGAR  o presente processo licitatório na 
modalidade Carta Convite 0031/2017, tipo menor preço, cujo objeto: Contratação 
de empresa especializada em para prestação de serviços de Mao de obra na 
manutenção diária preventiva e corretiva de condicionador de Ar com reposição de 
peças dos Órgãos da Prefeitura Municipal  de Terra Nova. Data\ da homologação 
21/11/2017. Terra Nova, 21/11/2017.  
 
 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
53E5FBCCBAAB831325F0228BE37F7890


		2017-11-21T17:17:43-0300




